

ÅRSREDOVISNING

för

Industrigolv Hudiksvall AB

Org.nr. 556821-3010

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Hans Hübenette, Styrelseledamot
2023-05-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är att sälja och installera golvbeläggningar samt tillhörande material och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Hudiksvall.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	23 844 795	18 025 286	21 707 167	28 838 941
Resultat efter finansiella poster	3 650 230	1 019 241	2 201 879	4 580 732
Soliditet (%)	65	80	71	75

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30% då bolaget har haft fler stora projekt i år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	4 227 860	1 030 833	5 258 693
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		1 030 833	-1 030 833	0
Utdelning till aktieägare		-2 000 000		-2 000 000
Årets resultat			2 886 751	2 886 751
Belopp vid årets utgång	50 000	3 258 693	2 886 751	6 145 444

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 258 692
Årets resultat	2 886 751
	<u>6 145 443</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	3 000 000
Balanseras i ny räkning	3 145 443
	<u>6 145 443</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		23 844 795	18 025 286
Övriga rörelseintäkter		164 842	452 193
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>24 009 637</u>	<u>18 477 479</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 969 469	-8 850 414
Övriga externa kostnader		-2 205 274	-3 045 001
Personalkostnader	2	-7 154 791	-5 562 723
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-30 990	0
Summa rörelsekostnader		<u>-20 360 524</u>	<u>-17 458 138</u>
Rörelseresultat		3 649 113	1 019 341
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 117	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-100
Summa finansiella poster		<u>1 117</u>	<u>-100</u>
Resultat efter finansiella poster		3 650 230	1 019 241
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	300 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>300 000</u>
Resultat före skatt		3 650 230	1 319 241
Skatter			
Skatt på årets resultat		-763 479	-288 408
Årets resultat		<u>2 886 751</u>	<u>1 030 833</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	278 939	0
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>278 939</u>	<u>0</u>
Summa anläggningstillgångar		278 939	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 377 567	736 335
Summa varulager		<u>1 377 567</u>	<u>736 335</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 090 130	2 027 828
Fordringar hos koncernföretag		0	739 247
Övriga fordringar		884 466	1 091 722
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		9 117	127 571
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		384 881	185 792
Summa kortfristiga fordringar		<u>4 368 594</u>	<u>4 172 160</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 508 017	1 691 388
Summa kassa och bank		<u>3 508 017</u>	<u>1 691 388</u>
Summa omsättningstillgångar		9 254 178	6 599 883
SUMMA TILLGÅNGAR		9 533 117	6 599 883

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 258 692	4 227 860
Årets resultat		2 886 751	1 030 833
Summa fritt eget kapital		<u>6 145 443</u>	<u>5 258 693</u>
Summa eget kapital		6 195 443	5 308 693
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 397 463	526 491
Skulder till koncernföretag		260 753	0
Övriga skulder		620 450	269 078
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 059 008	495 621
Summa kortfristiga skulder		<u>3 337 674</u>	<u>1 291 190</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 533 117	6 599 883

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	2022	2021
Medelantal anställda		
Medelantal anställda		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	8,00	8,00

Noter till balansräkningen

Not 3	2022-12-31	2021-12-31
Maskiner och andra tekniska anläggningar		
Ingående anskaffningsvärden	<u>49 000</u>	<u>49 000</u>
Utgående anskaffningsvärden	49 000	49 000
Ingående avskrivningar	<u>-49 000</u>	<u>-49 000</u>
Utgående avskrivningar	<u>-49 000</u>	<u>-49 000</u>
Redovisat värde	0	0

Industrigolv Hudiksvall AB

Org.nr. 556821-3010

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	657 067	736 980
	Inköp	309 929	0
	Utrangeringar	0	-79 913
	Utgående anskaffningsvärden	966 996	657 067
	Ingående avskrivningar	-657 067	-736 980
	Återförda avskrivningar på utrangeringar	0	79 913
	Årets avskrivningar	-30 990	0
	Utgående avskrivningar	-688 057	-657 067
	Redovisat värde	278 939	0

Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Av Eda AB, org. nr 556917-3452, säte Hudiksvall.

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Hudiksvall

Hans Hübenette

Hans Hübenette

2023-05-17

Min revisionsberättelse har lämnats den 17 maj 2023.

Mats Blennå

Mats Blennå

Godkänd revisor
